
E
ld

re
 lo

ka
le

 tr
yk

k 
- Ø

st
la

nd
et

Pr
ov

in
st

ry
kk

, t
ry

kk
 re

la
te

rt
 ti

l l
ok

al
e 

fo
rh

ol
d 

fra
 e

ld
re

 o
g 

ny
er

e 
tid

Katalog  57



 - 2 -

Kjære bokvenn!

Denne gang presenteres et ørlite knippe av  bøker og mindre trykksaker tilknyttet lokale forhold rundt 
om på Østlandet. Utvalget er lite, men forhåpentligvis desto mer morsomt. 

God lesning!

Bibliofil hilsen
Fredrik Delås

Gode enkeltbøker og samlinger kjøpes!

Har du bøker du tror kan egne seg for nettauksjon?
Ta kontakt for en uforpliktende samtale.

Antikvariat Bryggen
Bryggenveien 42 - Bryggen Vestre - 1747 Skjeberg - Telefon 930 22 712

E-post: post@antikvariat-bryggen.no

www.antikvariat-bryggen.no



 - 3 -

www.antikvariat-bryggen.no
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TIDLIG CHRISTIANIA-TRYKK

1. Jonas Ramus

Nori Regnum hoc est Norvegia Antiqva & Ethnica, sive Historiæ Norvgicæ Prima
initia, A primo Norvegiæ Rege, Noro, usqve ad Haraldum Harfagerum, Qvæ ex collatis
historiarum lacunis & antiqvitatum fragmentis, collegi, & brevissimé recensuit.

Christianiæ. Literis Wilhelmi Wedemanni. M. D.C. LXXXIX [1689]. [16], 93, [1] sider.

Samtidig omslag påskrevet tittel for hånd. Stenket snitt i sort og rødt. Ryggstripe profesjonelt reparert av 
papirkonservator, hvor deler av den originale ryggstripen er bevart. 

PROVENIENS:
Boken har stempel fra Statsarkivet på tittelblad og dettes verso. 

														               9 000,-
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BREVIK

Byens første boktrykker var cand. Theol. William Thrane 
(1807-78), en bror av Marcus T. Thrane, og redigerte og utga fra 
18. Juni 1849 til sin død Adressetidende for Brevig, Stathelle og 
Langesund. Bladet utkom 2 ganger i uken med 4 2-spaltede sider 
i kvartformat og kostet 12 mark årlig, 72 ski. for hvert kvartal. Det 
er ganske velredigert og har sitt første halve år ”mødt saa megen 
Velvillie, at man tør gjøre sig Haab om, at det for Fremtiden kan 
bestaa” (2/1 1850). Av bladets annonser ses at trykkeriet har hatt 
en del rene aksidenser som posttabeller, hyrekontrakter, kontrabøk-
er, linjerte skrivebøker osv. samt enkelte viser. Thrane hadde også 
dampskibsekspedisjon. 
 (Arne Arnesen – Vore provinstrykkerier – side 41/42).

Av vanlige boktrykk fra Brevik er de eldste kjente fra 1848/49. 
Arnesen henviser til 4 Brevikstrykk i perioden 1852-1862 som er 
omtalt i Norsk bokfortegnelse. Herværende 2 titler er ikke nevnt-
blant disse. 

2. [-] 
Tabel over Det cubiske Indhold af firkantet Last fra 6-50 Fods Længde og fra 5-14 ¾ 
Tommers Tykkelse.

Brevig. 1854. Forlagt og trykt i W. Thranes Officin. 24 sider. 
Originalt gult blankt omslag. 
William Thranes stempel på siste blanke side. 

Et tidlig Brevik-trykk.

														                  800,-

3. [-] 
Reiserute eller Veilængder og Skydsstationer i Bratsberg Amt tilligemed et Uddrag af de 
gjældende Bestemmelser i Lovgivningen om Skydsvæsenet især til Veiledning for Reisende. 
Tillæg til ”Forretningskalenderen”.

Brevig. 1860. W. Thranes Forlag og Tryk. 24 sider. Originalt gråblått blankt omslag. 
Enkelte samtidige rettelser. For øvrig meget velholdt. 

PROVENIENS: Jonas Skougaards eksemplar med hans notater.

														              2 500,-
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SKIEN

Stedets eldste trykkeri er opprettet av farver Peter 
Fredrik Feilberg (1800-63). Da han ikke selv var 
fagmann drev han i begynelsen trykkeriet med 
Jacob Chr. Abelsted (1805-92) som mestersvenn. 
Da denne forlot ham i juni 1831 hadde han dog 
selv tilegnet sig så meget av kunsten at han fikk kgl. 
Bevilling til å arbeide uten svenn. Feilberg var også 
en brukbar litograf og tegner. Fra oktober samme 
år har han engagert som faktor Hans Christian 
Hansen, den senere grunnlegger av trykkeriet 
i Larvik.  Feilberg grunnla Ugeblad for Skien, 
Skiens-fjord og omegn i 2-spaltet kvartformat, 1ste 
nummer utkom 1. januar 1830.
(Arne Arnesen – Vore provinstrykkerier – side 41/42).

Av Skiens-trykk fra 1830-31 nevner Arnesen 4 
titler, hvorav nedenstående nummer 4 ansees å 
være det tidligste. 

4. [-] 
Euphrosine. Et lidet Tidsskrift for unge Damer. 1ste Hefte.
Skien. 1830. Trykt i Peter Feilbergs Bogtrykkerie ved J. C. Abelsted. 35, [1] sider. 
Originalt grønt typografisk omslag.  Meget velholdt. 

Sannsynligvis det første boktrykk fra Skien. Meget sjelden. 
	 	 												            3 000,-

IBSENS KJØDELIGE FAR?

5. TORMOD KNUDSEN
Blandede Rimerier.
Skien. 1846. Trykt og forlagt af J. Melgaard. 48 sider. Originalt kartonsajebind. 
Nyere sjirtingrygg. Enkelte brunpletter i materien. For øvrig velholdt. 

PROVENIENS: Jonas Skougaards eksemplar med hans notater.							      4 500,-

TORMOD KNUDSEN BORGEJORDE dukker tidlig opp i Ibsenbibliografiene når det kommer til Henrik Ibsens opphav og 
diskusjonen rundt hvem som var hans kjødelige far. Knudsen var en landsens gutt med sterke evner. Han slo seg opp til ordfører i 
Kviteseid 1844-1861 og han ble innvalgt på Stortinget i 1845. Han ble også kjent som bygdedikter og ga ut kun ut ovenstående 
lille diktsamling. Ibsens mor, Marichen Altenburg, kjente Knudsen og muligheten for at de kunne hatt et forhold er absolutt til 
stede. Rykter og tradisjon har villet ha det til at det var langt mer sannsynlig at den kreative Knudsen var Ibsens far enn den mer 
mangelfult kunstnerisk anlagte Knud Ibsen. Chr. Due, en nær vennn av Ibsen i Grimstad-tiden, har fortalt at Ibsen i et fuktig lag 
skal ha kommet inn på det var visse uregelmessigheter ved hans tilblivelse. I denne sammenheng skal han også ha nevnt Tormod 
Knudsens navn. Den anerkjente litteraturhistoriker Christen Collin skal også ha trodd fullt ut at dette medførte sannhet. Oskar 
Mosfjeld har tilegnet denne diskusjonen 12 sider i sin bok “Henrik Ibsen og Skien” (1949). Senere sentrale Ibsen-biografer som 
Michael Meyer (1967) og Ivo de Figueiredo (2006) kommer inn på dette, og konkluderer mer eller mindre med at dette får vi 
aldri svar på. I 2009 ble det gjort en DNA-analyse med hjelp fra direkte etterkommere av Henrik Ibsen og Tormod Knudsen
Borgjorde. Analysen ble gjennomført på initiativ fra Ibsenmuseet i Skien. Analysen viser at Y-kromosomene fra de to slektslinjene 
var forbløffende like, men allikevel slår analysene utvetydig fast at Thormod Knudsen ikke kan være far til Henrik Ibsen, fortalte 
Haave ved Ibsen-museet i 2009.
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6. [-] 
Udvalgte Smaafortællinger for Børn.

Skien. 1859. Trykt i Peter Feilbergs Bogtrykkerie. 16 sider. Originalt blått typografisk omslag.  
 
														              1 500,-
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FREDRIKSTAD
Ingen av nedenstående trykksaker hører med blant de tidligste trykte fra byen, 

men er tatt med som små kuriøse perler. 

7. Erik Tønnesen

Den ubevidste Vantro og Den ubevidste Tro. 
Med forord af Sognepræst P. St. Koren.

Fredrikstad. Forlagt af Andreas Hansen Hasengen, Gleminge pr. Fredrikstad. 
1889. 80 sider. Originalt orange kartonasjebind med blå ryggstripe.  
							          			       150,-

8. Fredrikstad Turnforening. 13de Novbr. 1881-13de Novbr. 1906.

Lite 4 siders dansekort i kartong.

(6,5x8,5 cm) utgitt i forbindelse med foreningens 25-årsjubileum. Avbildet på forsiden er den nydelige turnhallen som 
står der den dag i dag i skyggen av Fredrikstad Sykehus, som snart er historie.
				     										              150,-
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En liten 119 år gammel fotballperle fra plankebyen

9. Fredrikstad Fotboldklub.
 Program ved Fodboldkampen 24. Juni 1906 mellem Sarpsborg Fotballclub [!] og Fredrikstad Fodboldklub.

4 siders program (14,5x22 cm).

Programmet stammer fra et lokalderby kun 3 år etter de to respektive klubbers stiftelse. 
Sarpsborg stilte i ”Lys og mørkeblaa randet Skjorte, mørke Benklæder, mørke Strømper” mot Fredrikstad i 
”Hvid Tricot, rødt Bælte, blaa Benklæder”.									              
														                  550,-
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HALDEN

Johannes Schrøders sjeldne bok vedrørende innvielsen av 
Immanuelskirken i Fredrikshald. Den danske teologen Schrøder 
kom til Norge som 25-åring og var huslærer hos biskop Deichmann 
i Kristiania. Året etter reiste han til Fredrikshald. I 1727 utga han 
en av de eldste norske bybeskrivelser Kort Historisk Beskrivelse over 
Friderichshald. Paa Riim sammenskreven og med nødvendige 
Anmerkninger oplyyst. 

Den første av kirkene på Sydsiden i Halden ble revet i forbindelse 
med krigshandlingene i 1660. Den andre røk med i brannen som 
et resultat av at Haldens innbyggere satte fyr på byen i 1716 for 
å drive Karl XII og hans soldater på flukt. Immanuels kirke ble 
gjenreist i 1729. Biskop Deichmann holdt innvielsestalen av kirken,  
noe som utgjør hoveddelen av Schrøders andre bok Friderichshalds 
Borgeres hellige Glæde over deres Bedehuus og Bedehuusets høye Naun 
Immanuel som utkom samme år, 1729. Denne kirken ble stående 
helt til 1826 da den brant ned i den store bybrannen. 

10. Johannes Schröder

Friderichshalds Borgeres hellige Glæde over deres Bedehuus og Bede-Huusets høye Naun 
Immanuel, det er Immanuels Kirkes Indvielse udi Friderichshald, som af Herr Bartholomæus 
Deichmann, Conference-Raad og Biskop over Aggerhuus Stift : ... 1729 den 6te Julii blev 
forrettet, Men nu med hans Høyærværdigheds gunstige Samtykke og efter endeel Høy-
fornemme Indbyggeres Forlangense tilligemed Stadens begge Kirkers første Benaadnings 
Breve til Trykken er befordret af M. Johannes Schröder. Rector Scholæ Friderich.

Kjøbenhavn. Trykt hos Johan Jørgen Høppfner. 1729. [20], 116 sider. Liten 4to.
Samtidig skinnryggbind med trepermer overtrukket av marmorert papir. Samtidig marmorert snitt. 
Nedre kapitél og indre fremre fals meget profesjonelt forsterket av konservator. Et fåtall mindre brune pletter i materien.
Et godt samtidig bind. Sjelden.

PROVENIENS:
Eierskapsnavn tilknyttet Fredrikshald fra bokens utgivelse frem til 1832 på forsats.
Boken har stempel fra Statsarkivet på tittelblad, og er diskret stemplet ut på dettes verso.
	
													                          12 500,-
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JOHAN COLD

11. [ JOHAN COLD]: 

Nedre Borgesyssels Provsties Børne-Casses Fundatz.

(1736). Undertegnet: Friderichshald den 11 Julii 1736 Johan Cold. 
(62) sider. 

Nyere pappbind med marmorert omslagspapir og sjirtingrygg. 
Navntrekk [Vibe] på tittelblad. Meget god materie.

								     000,-

Johan Cold [1683-1762] var prest og forfatter. I årene 1716–45 var 
han prost i Nedre Borgesyssel. Som kirkelig organisator fikk han 
opprettet geistlige pensjonskasser for presteenker og barn i sitt prosti. 
Begge disse kom ut som separate trykksaker, hvorav sistnevnte er 
presentert ovenfor.

FRA INNLEDNINGEN:

 […] Johan Cold,  Provst over Nedre Borgesyssels Provstie og Sognepræst til Christians Kirke udi Friderichshald 
og Bergs Meenigheder, saa og samtlige Sogne-Præster udi samme Provstie: Anders Bing, Sogne-Præst til Onsøe, Claus 
Wegener, Sogne-Præst til Friderichshald og Id, Henrich Wilhelm Ries, Sogne-Præst til Friderichstad, Christian Grame, 
Sogne-Præst til Moss og Rygge, Jens Massenius Sogne-Præst til Raade, Detlef Monrath, sognepræst til Waaler, Andreas 
Weideman, Sogne-Præst til Scheberg, Lars Lange, Sogne-Præst til Thune, Niels Arctander, Sognepræst til Tosnæs og Niels 
Mollerup, Sogne-Præst til Hvaløer; Gjøre vitterligt, at, som Nedre Borgesyssles Provsties Præster alt for lang Tid siden 
har haft udi sinde for de Geistliges  Faderløse Børn at indrette en Børne-Kasse, hvor af de til deris Christelige Opdragelse, 
Fornødenhed og Hielp noget aarligen at kunde nyde, og en være enten deris Venner, Fremmede eller Publico udi Fattig-
doms, Sygdoms eller Vanførheds Tilfælde til nogen Besvær hvilket vort Forsæt kand beviises at den udi samme Provstie 
allerede stiftede og den 21 Julii 1719 allernaadigst stadfæstede Enke-Kasse Fundatzes 8 Articul […]. 
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12. Cornelius Steenbloch
Fredrikshalds Beleiring i aaret 1716. Den dramatiseret Historie i fem Acter. 

Kiøbenhavn. Paa Fr. Brummers Forlag. 1808. [2], 130 sider. 8vo.
Samtidig kartonasjebind med marmorerte dekler og ryggstripe. Samtidig håndskrevet titteletikett. 
Blått stenket snitt. 
Tittelblad og siste side svakt plettet. For øvrig velholdt. 								        2 500,-

13. [-]
Dr. M. Luthers liden (eler mindre) Kathechismus, med Børnelærdoms Visitats i Almindeli-
ghed; saa og om enfoldigt Skriftemaal, med nogle nyttige Spørgsmaal, efter Dr. M. Luthers 
rette Mening samt Sentenser af Guds Ord, til Troens Bestyrkelse for de Enfoldige.

Fredrikshald. Paa Wm. Hamiltions Forlag. 1858. 62, [2] sider. 12mo.
Samtidig kartonasjebind sjirtingrygg. Velholdt.
								         						          500,-
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FREDRIKSHALD - MARTIN ARNESEN

Martin Arnesen var den mest 
aktive lokalhistoriker i Østfolt 
på 1800-tallet. Han kom til den 
høyere skole i Halden  i 1859 
som adjunkt. Han arbeidet der 
frem til 1883. Mange av hans 
arbeider ble publisert i de

	 programmer som ble utgitt av 
skolen.

14. Indbydelsesskrift til Aarsexamen ved Fredrikshalds offentlige Skole for den høiere 
Almendannelse i Juni og Juli 1874.
Trykt hos A. Caspersen. 1874. [4], 126 sider. 8vo.
Originalt omslag. Navntrekk på omslag. Ryggstripe mangler. Løs men meget god materie.
Inneholder:
I: 	 Biografiske Efterretninger om de 830 Elever, der har gaaet paa Fredrikshalds Latin- og Realskole i 50 Aar fra dens 	
	 Begyndelse 1823 til 1872 ved Adjunkt Martin Andersen. (Side 1-107).
II:	 En del Skoleefterretninger for Aarene 1870-74 meddelte af Overlærer V. C. H. Andersen. (Side 108-126).
	 Et interessant arbeid som beskriver de enkelte 830 elevers videre vei her i livet med tanke på familie og karriere. 
														               
														                  500,-
15. Indbydelsesskrift til Aarsexamen ved Fr.halds offentlige Skole for den høiere 
Almendannelse i Juni og Juli 1876.
Trykt hos A. Caspersen. 1874. VI, 130 sider. 8vo.
Originalt omslag. Navntrekk på omslag. Omslagets rammedekor samtidig fargelagt.
Inneholder:
I: 	 Ære-Digt af Jørgen Sorterup, et Haandskrift fundet paa Rød, med forord af Adjunkt Martin Andersen. 
	 (Side 1-119).
II:	 Om nogle Undervisningsfags Forhold til Kristendommen, af Rektor. (Side 121-129).
II: 	 Nogle Skoleefterretninger. (Side 129-130).								            500,-

Første del er et opptrykk av Ære Digt bestaaende af adskillige Betænkninger, Helte-Sange og Lykønskninger : i Hvilke Voris aller-
naadigste Arve-Herris og Kongis Konning Friderich den Fierdis af Gud forleente store og merkelige Seyervindinger : i SærdelisHed 
den sidste erholdet i Norge Aar 1718, d. 11. Decembr: Guds allerhelligeste Navn til ære, Hans Kongelige Maj. til evig og udødelig 
Minde, Kongens brave Mænd til priiselig Eftermæle. Saa og Alle Kongens Undersaater i Danmarck og Norge Hiertens Glæde og 
Forlystelse Allerunderdanigst forestilled af deris Kongel. Majestets Aller ydmygste Underdaner og troe Forbedere til Gud Jørgen 
Sorterup. 

16. Indbydelsesskrift til den Offentlige examen ved Fredrikshalds offentlige Skole for den 
høiere Almendannelse 1881. Skoleefterretninger.
Trykt hos A. Caspersen. 1881. 51 sider + foldetabeller. 8vo. 							            500,-
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HAMAR

17. [-]

Sandfærdig Beskrivelse over den fordum berømte Hammer 
Bye i Hedemarkens Fogderie og Amt i Norge ; dens udbredte 
Flor og Velstand, Kirker, Klostere, Kannikeresidenser, Com-
munitet og Skole, samt Efterretning om, hvorledes alt dette 
nu saa aldeles er ødelagt.

Kiøbenhavn. [Ca. 1805]. 15, [1] sider. Originalt kombinert omslag og tittelblad. 
Som utgitt usprettet i ett stort falset ark. 
							          			    
1 250,- SOLGT
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18. Idrettshistorie fra Hamar

Arbeidet for Norges første Stadion. Oplandenes Turn og Idreæt Park ved 
Hamar. Læs førend de forlader Idrætspladsen.

Hamar. Brødrene Pedersen. 1907. 14 sider + kart. Originalt omslag. 
Omslag noe rufset i nedre fremre hjørne. 

Kort redegjørelse innledningsvis er skrevet av C. F. B. Schøyen.

Program for Norges Turn og Idræt Forbunds 12te Norgesmesterskabsste-
vne Folketurn (Fri Idræt) og 6te norske, nationale Stevne for Almindelig 
Folketurn arrangeret i Hamar 19.-22. Mai 1907 af Hamar Turnforening.	
		
1907. 16 sider. Originalt omslag. Smusset. Program, deltagere etc. 
	
Program for Norges Turn og Idræt Forbunds 6te norske, nationale Turnste-
vne og dets 12te Norgesmesterskabsstevne i Folketurn (Fri Idræt) arrang-
eret i Hamar 19.-22. Mai af Hamar Turnforening.	
		     			 
1907. 21 sider + to karter. Originalt omslag. 
Æresgjester, program, severdigheter etc. 	

						      3 hefter.     500,-
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HORTEN

19. Samhold. Organ for Teknikernes Forening. 

3 nummer i varierende størrelse. (28,5x38,5 & 21x34,5 
cm). 
-	 24. Januar 1897.
-	 1ste April 1897.
-	 28de Januar 1905.

							           500,-

I Universitetsbibliotekets ”Norske Tidsskrifter – Bibliografi 
over periodiske skrifter i Norge inntil 1920” står dette tidsskrift-
et oppført med ”*”, hvilket vil si at tidsskriftet er registrert usett. 
De angir videre utgivelsesår til å være omkring 1907, altså 
senere enn alle de tre ovenfor beskrevne nummer. 

En interessant opplysning er videre at Arthur Omre skal ha 
redigert tidsskriftet i 1907. 

Til slutt står tilføyet at nærmere opplysninger om tidsskriftet 
mangler, og at ingen nummer eies av Universitetsbiblioteket.



 - 20 -

MOSS

Byens første boktrykkeri ble opprettet 1833 av den danske typograf 
Søren August Wilhelm Hartmann (1803-59), som grunnla bladet 
Brevduen fra Moss. Det utkom 2 ganger ukentlig i 2-spaltet kvart 
fra 27. juli 1833. Som redaktør fungerte prokurator R. Sivers til 1. 
November 1833; senere var utgiveren selv navngitt redaktør. Antal-
let subskribenter oppgis 24. august 1833 til 41 og 14. september til 
51. 

Trykkeriet har utenom bladet øyensynlig hatt sine vesentlige 
inntekter av aksidenser og leilighetstrykk. I 1839 fikk Moss en ny 
boktrykker i Chr. Dircks, som tillike drev papirhandel.

(Arne Arnesen – Vore provinstrykkerier – side 16/17).

Det eldste kjente boktrykk fra Hartmann er David Vogts 
Beskrivelse over Kjøbstaden Moss.

20. David Vogt

Beskrivelse over Kjöbstaden Moss. Forfattet af David Vogt, Byfoged og Byskriver 
sammesteds. Med et litograferet Kart.

Moss. Trykt og forlagt af S. A. W. Hartmann. 1834. 72 sider. Liten 4to.
Helt samtidig halvskinnbind med kartonerte dekler. “Indbunden hos G. Hansen, Moss.”

Bokens marmorert ryggstripe synes i indre falser. Navntrekk på tittelblad. Lukket risp i øvre del av tittelblad og ved øvre 
ramme av kartet profesjonelt reparert av konservator.

Det eldste kjente trykk fra Moss.

Meget sjelden.
													                          14 000,-
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BREVDUEN FRA MOSS 
MED SPENNENDE PROVENIENS

21. Brevduen fra Moss.

Udgivet,  trykt og forlagt af S. A. W. Hartmann. Fjortende og fem-
tende halvaargang. 4to.

Nyere halvskinnbind. Enkelte nummer noe tett beskåret i øvre 
snitt. Beskjæringen er av eldre og sannsynligvis samtidig dato. 
Sjelden. 		
					        	              
PROVENIENS: 
Settet har tilhørt David Vogt (se foregående nummer) og bærer 
hans navnstempel på første innbundne nummer. 

								        2 750,-

				    			 

Fjortende halvaargang 1840:  
Nummer 2-52. 4 sider pr nummer. 
Nummer 19: Liten rift i ytre marg som ikke berører tekst. 
Nummer 45: En annonse klippet ut. 				  
Nummer 47: Kun side 3/4.

Femtende halvaargang 1840:  
Nummer 1-53. 4 sider pr nummer. 
Nummer 14: Liten rift i ytre marg med noe teksttap. 		
Nummer 17: Side 3/4 bundet før nummer 18. 
	            Side 1/2 bundet etter nummer 18.  
Nummer 22: Kun side 1/2.					   
Nummer 33: Mangler.
	

 
Nr. 43, 25. November:
Blandt andre Befordringer er Can. Theol. og amanuensis ved Universitetets Bibliotek, Henrik Wergeland, udnævnt til 
Bureauchef ved Tegjeringens Archiv; Student Johan Sebastian Welhaven naadigst constitueret som Lector i Philosophie ved Uni-
versitetet. 
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22. 
Leporelloalbum med 10 fotografier fra Moss på kartong. 

Rolf Olsen Bokhandel. Uten år. 11x21 cm.			 
			      	              
Moss fra Vandbasinet I, Moss fra Vandbasinet II, Moss seet 
fra Jelöen, Bytaarnet, Kanalen, Klostergaden, Torvet, 
Dronningens Gade og Vincent Buddes gade, Fossen ved 
Fabrikkerne, Krapfos Bro. På baksiden av siste fotografi er 
oppklebet et utklipp av nyere dato. 

							       350,-

23. 

       Speidernes Jubileumsleir Jeløy 1936. 

Del I + II. Totalt 50 fotografier fra Leiren. 
En anelse buet. For øvrig velholdt. 
					   
					          400-
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www.antikvariat-bryggen.no

Gode  enkeltbøker og samlinger kjøpes. 

Har du bøker du tror kan egne seg for nettauksjon?
Ta kontakt for en uforpliktende samtale.

Spesielt søkes for tiden samtidige utgivelser av og om Ole Høiland og Gjest Baardsen.

Antikvariat Bryggen
Bryggenveien 42 - Bryggen Vestre - 1747 Skjeberg - Telefon 930 22 712 

E-post: post@antikvariat-bryggen.no


